
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

acpp009074 PUIG MASNOU, JORDI 2,9 2 2,8
acpp004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)1,7 (+)2 (+)1,8
acpp006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)1,7 (+)2 (+)1,7
acpp004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,6 (+)2 (+)1,6
acpp015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER 0,6 1 0,6
acpp014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 2,6 2 2,6
acpp021567 DOMINGUEZ DELGADO, JAIME (+)1,1 (+)1 (+)1,1
acpp027526 ROMAGUERA SAGRERA, JOSE 2 2 2
acpp000491 TOMAS REYNE, LLUIS (+)1 (+)1 (+)1
acpp023402 ZAMBRANO VILLEGAS, RONEY OCTAVIO(+)0,8 (+)1 (+)0,8
acpp016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)0,9 (+)1 (+)0,9
acpp001630 MANZANARES COLL, ANTONI (+)1,8 (+)2 (+)1,8
acpp014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 3,4 2 3,4
acpp000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)0,3 0 (+)0,3
acpp002242 BAGUE IGLESIAS, ISIDRE (+)1,4 (+)1 (+)1,4
acpp000984 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO(+)1,9 (+)2 (+)1,9
acpp001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 4,5 4 4,5
acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 3,6 3 3,6
acpp006110 MIR ALBERTI, JORDI (+)1,7 (+)2 (+)1,7
acpp001850 BONFILL PLANA, JOSEP 3,4 2 3,4
acpp022417 CAROEN PETITPAS, CHARLOTTE 12,6 10 12,5
acpp006058 GARCIA RENNEY, FRANCISCO 6,6 5 6,5
acpp014073 SAURA VIDAL, JOAN 6,8 5 6,8
acpp022277 ENCISO CASABO, JULI 2,3 2 2,3
acpp004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 8,3 6 8,3
acpp010320 SERRA RAGOLTA, JOAQUIM 7,7 6 7,7
acpp018804 MOLINS SALA, LLUIS (+)2,1 (+)2 (+)2,2
acpp027935 FIGOLS PUJOLAR, JOAN 20,7 16 20,6
acpp014364 BASSAS RODRIGUEZ, LIDIA 18,7 14 18,7
acpp026766 JULIA BOSCH, DOLORS 10,7 8 10,7
acpp001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,2 6 8,2
acpp018406 TURON ROIG, MONTSE 17,4 13 17,4
acpp001542 MASSAGUER DE PLANELL, MIQUEL9,1 7 9,1
sh00000001 PLANELLS, ROSER 0 0 0
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acpp015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER 0,6 1 0,6
acpp014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 2,6 2 2,6
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acpp014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 3,4 2 3,4

PITCH & PUTT FRANCIAC

Arròs i Birdies Hivern - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
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acpp000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)0,3 0 (+)0,3
acpp006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)1,7 (+)2 (+)1,7
acpp004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,6 (+)2 (+)1,6
acpp016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)0,9 (+)1 (+)0,9
acpp001630 MANZANARES COLL, ANTONI (+)1,8 (+)2 (+)1,8
acpp000491 TOMAS REYNE, LLUIS (+)1 (+)1 (+)1
acpp023402 ZAMBRANO VILLEGAS, RONEY OCTAVIO(+)0,8 (+)1 (+)0,8
acpp014364 BASSAS RODRIGUEZ, LIDIA 18,7 14 18,7
acpp026766 JULIA BOSCH, DOLORS 10,7 8 10,7
acpp006110 MIR ALBERTI, JORDI (+)1,7 (+)2 (+)1,7
acpp001850 BONFILL PLANA, JOSEP 3,4 2 3,4
acpp014073 SAURA VIDAL, JOAN 6,8 5 6,8
acpp022277 ENCISO CASABO, JULI 2,3 2 2,3
acpp004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 8,3 6 8,3
acpp010320 SERRA RAGOLTA, JOAQUIM 7,7 6 7,7
acpp002242 BAGUE IGLESIAS, ISIDRE (+)1,4 (+)1 (+)1,4
acpp000984 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO(+)1,9 (+)2 (+)1,9
acpp001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,2 6 8,2
acpp018406 TURON ROIG, MONTSE 17,4 13 17,4
acpp001542 MASSAGUER DE PLANELL, MIQUEL9,1 7 9,1
sh00000001 PLANELLS, ROSER 0 0 0
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